
Kudowa-Zdrój 20.02.2023 r. 

 

W Y K A Z 
 

 
Nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w gminie Kudowa-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego – zarządzenie nr 0050.30.2023  Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  z dnia 17 lutego 2023 r. 
 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa 05.04.2023 r. 

*Do ceny nieruchomości doliczony zostanie należny podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, ze zm.). 

 

 

 

 

Położenie 

 

 

 

Numer 

Księgi 

Wieczystej 

 

Numer 

działki 

 

Powierzchnia 

w  m2 

 

Przeznaczenie 

 w m.p.z.p 

 

Opis 

Nieruchomości 

 

Cena 

wywoławcza 

netto 

 

 

obręb  

Słone  

  

 

 

SW1K/00083138/0 

 

 

298/4 

(Am-10) 

 

 

 

 

  

897 

 

 

 

 

 

        teren wymagający rehabilitacji: 

rzemiosło produkcyjne (zakłady 

produkcyjne), bazy, składy, 

magazyny (zaplecze komunalne 

miasta) 

 

 

działka  położona  w  terenie  płaskim, 

niezabudowana, porośnięta krzakami, 

częściowo zadrzewiona, od strony 

południowo wschodniej przez działkę  

przebiega sieć kanalizacyjna, od strony 

południowej przebiegają sieci 

telekomunikacyjne, od strony północnej 

działce stoi słup elektroenergetyczny i 

przebiega napowietrzna linia 

elektroenergetyczna 

 

 

 138 500,00 zł*       



Kudowa-Zdrój 20.02.2023 r. 

 

W Y K A Z 
 

 
Nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w gminie Kudowa-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego – zarządzenie nr 0050.30.2023  Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  z dnia 17 lutego 2023 r. 
 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa 05.04.2023 r. 

*Do ceny nieruchomości doliczony zostanie należny podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, ze zm.). 

 

Położenie 

 

 

 

Numer 

Księgi 

Wieczystej 

 

Numer 

działki 

 

Powierzchnia 

w  m2 

 

Przeznaczenie 

 w m.p.z.p 

 

Opis 

Nieruchomości 

 

Cena 

wywoławcza 

netto 

 

 

obręb  

Słone  

  

 

 

SW1K/00083138/0 

 

 

298/7 

(Am-10) 

 

 

 

 

  

1503 

 

 

 

 

 

        teren wymagający rehabilitacji: 

rzemiosło produkcyjne (zakłady 

produkcyjne), bazy, składy, 

magazyny (zaplecze komunalne 

miasta) 

 

działka  położona  w  terenie  

płaskim, niezabudowana, porośnięta 

krzakami, częściowo zadrzewiona 

na działce znajduje się studnia, od 

strony północnej przez działkę  

przebiega sieć kanalizacyjna, od 

strony południowej przebiegają sieci 

telekomunikacyjne, na działce stoją 

2 słupy elektroenergetyczne przez 

które przebiega napowietrzna linia 

elektroenergetyczna 

 

 

173 200,00 zł*    


